
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0060244/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada a fs. 1, por el Director de la Posta Sanitaria del Campo
Escuela Dr. Juan Pascual LALLANA, por la cual solicita autorizar el dictado de los
Contenidos de Reanimación Cardiopulmonar, en el eje temático de ambientación de
la asignatura Introducción a las Ciencias Agropecuarias para el ciclo académico 2020; y

CONSIDERANDO:

Que a la fecha de la presentación ya estaba aprobada la planificación correspondiente a
la Introducción a las Ciencias Agropecuarias para el año 2020.

Que se tiene en cuenta la importancia de la prevención en temas relacionados a la
Salud.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar el dictado de la capacitación con Contenidos de
Reanimación Cardiopulmonar, para alumnos de la asignatura Introducción a las
Ciencias Agropecuarias para el ciclo académico 2020, que se dictara los días 4, 6 y 11
de febrero del corriente año, otorgándole los créditos de Formación Integral a los
alumnos que participen.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarias General, Asuntos
Estudiantiles y Asuntos Académicos. Dese amplia difusión. Cumplido, Archívese.




	numero_documento: RD-2020-25-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 11 de Febrero de 2020
		2020-02-11T09:07:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-11T15:38:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-11T15:38:35-0300
	GDE UNC




